ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.12.2020
	№
	193

	с. Юрьево

О принятии в муниципальную собственность Юрьевского сельского поселения от администрации Котельничского района Кировской области жилого помещения из специализированного жилищного фонда

        На основании распоряжения администрации Котельничского района Кировской области от 17.12.2020 №360 «Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда и заключении договора социального найма», Юрьевская сельская Дума решила:
1. Принять на баланс администрации Юрьевского сельского поселения от администрации Котельничского района Кировской области жилое помещение с кадастровым номером 43:13:562004:289, расположенное по адресу: Кировская область, Котельничский район, село Юрьево, улица Ленина, дом 3, квартира 14, общей площадью 33,3 кв.м.
1. Администрации Юрьевского сельского поселения поставить данное жилое помещение, согласно приложения, на  баланс администрации сельского поселения.
1. Юрьевская сельская Дума рекомендует администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области заключить  договор социального найма данного жилого помещения с Зыковой Викторией Игоревной 13.04.1994 года рождения.
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене и на информационном стенде администрации Юрьевского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев

«25 » декабря 2020 г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев

Разослать: межрайонная прокуратура, аппарат администрации поселения

                                                                                                                          Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Юрьевской
 сельской Думы
от25.12.2020      №193

Перечень жилых помещений

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Площадь
м2
	Год
постройки
	Примечание

	1
	Жилое помещение (квартира)
	С.Юрьево, ул.Ленина, д.3, кв.14
	33.3 кв.м
	1991 год